



2015-11-25

Kommunfullmäktige

**Interpellationssvar angående Grisslingerakan och Värmdö
Kommuns kontakter med Trafikverket ställd av Mats Skoglund
(V)**

Tack för interpellationen, Mats. Ansvaret för de vägar som åberopas i interpellationen är Trafikverkets, det vill säga, statliga. Kommunen äger ingen rådighet över hur de sköts, driftas eller förvaltas varför vi inte kan uttala i sak om eventuella trafikstörningar eller hur de kan undvikas.

Svar på frågorna i interpellationen.

1. Nej, det är inte acceptabelt
2. När störningen blev känd tog vår Driftenhet direkt kontakt med Trafikverket. Tyvärr förstod inte verket omfattningen av störningen varför den inte prioriterades upp i tillräcklig omfattning. Efter direktkontakt av polisen med Trafikverket graderades störningen upp och åtgärder sattes in.

Gustavsberg 25 november 2015

Malin Bellander
Ordförande Tekniska nämnden

Tekniska nämndens ordförande

Interpellation

19 oktober 2015

Till

Tekniska nämndens ordförande alternativt KSO

Grisslingerakan och Värmdö kommuns kontakter med Trafikverket

För andra gången på kort tid har tekniken för Grisslingerakans reversibla körfält havererat. Lösningen med det reversibla körfältet är bra och under förutsättning att tekniken fungerar fyller den sin uppgift väl.



På morgonen den 16 oktober påkördes och skadades bommen som reglerar det vändbara körfältet vid Mölnviks rondellen. Detta medförde omfattande köbildningar och förseningar i busstrafiken. Först vid 21-tiden var vägbommen provisoriskt reparerad.

Som ovan sagts fungerar det reversibla körfältet bra och tar relativt lite markutrymme samt är en lösning billigare än fyra filer. Allt under förutsättning att tekniken fungerar klanderfritt. Naturligtvis kan missöden, t ex påkörningar, inträffa. När så sker måste beredskapen vara hög. Tyvärr har det visat sig inte alltid vara så.

Med anledning av det ovan anförda frågar jag ordföranden för Tekniska nämnden alternativt KSO:

- **Anser du det acceptabelt att det tar en hel dag, som i fredags, att åtgärda missöden som medför stora trafikstörningar?**
- **Har kontakter tagits mellan kommunen och Trafikverket med anledning av ovanstående trafikstörningar?**

Mats Skoglund

Vänsterpartiet Värmdö